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
VIA CAVOUR N. 1 

LAGO DI LUGANO 9 KM 

APPARTAMENTO PIANO RIALZATO SOGGIORNO, CAME-

RA,  ANGOLO CUCINA, WC, Classe “G”    
70 € 54.000 

1015 
AGRATE BRIANZA (MB) 
VIA MONTE GRAPPA,17 

APPARTAMENTO PIANO 3°  SOGGIORNO, 2 CAMERE, CU-

CINA, WC, BALCONI, CANT. Classe “G”  
 

92 € 118.000 

1016 
AGRATE BRIANZA (MB) 
VIA MONTE GRAPPA,  19 

BOX AUTO DI 16 MQ. AL PIANO SEMINTERRATO DI UN 

PALAZZO COSTRUITO NEGLI ANNI '70  
 

16 € 12.000 

1017 
AGRATE BRIANZA (MB) 

VIA MONTE GRAPPA,  19 

BOX AUTO DI 16 MQ. AL PIANO SEMINTERRATO DI UN 
PALAZZO COSTRUITO NEGLI ANNI '70  
 

16 € 12.000 

1018 
AGRATE BRIANZA (MB) 

VIA MAZZINI N. 78 

APPARTAMENTO AL PIANO TERRA  INGRESSO, 
SOGGIORNO, DUE CAMERE, CUCINA, BAGNO E BALCONI, 

CANTINA E BOX Classe “G”    
 

137 € 140.000 

LIGURIA 

1019 
RAPALLO (GE) 

VIA CASTRUCCIO, 40 

APPARTAMENTO: PIANO 2° SOGGIORNO ANGOLO COT-

TURA, CAMERA,WC, BALCONE BOX Classe “G”  

46 € 135.000 

15 €   40.000 

FRIULI VENEZIA GIULIA 

1020 
BRUGNERA (PN) FRAZ 

MARON 
VIA SANTA ROSSA N.20 

APPARTAMENTO: 3° PIANO SOGGIORNO, DUE CAMERE, 

CAMERETTA, CUCINA, BANGO, BALCONI E POSTO 
AUTOIN GARAGE. Classe “G”   

114 € 91.000 

VENETO  

1021 
VENEZIA  

SESTIERE SANTA CORCE 
1724 

A POCHI PASSI DAL CANAL GRANDE APP.TO AL II PIANO  

INGRESSO, SOGGIORNO, CAMERA, CUCINA BAGNO E 
CANTINA. OCCUPATO Classe “G”    
 

55 € 230.000 

1022 
PADOVA 

RIVIERA DEI MUGNAI  
CENTRO 

APPARTAMENTO AL QUINTO PIANO  INGRESSO, SALONE, 

QUATTRO  CAMERE, CUCINA, DUE BAGNI, CAMERETTA , 
CAMERA E BAGNO DI SERVIZIO, VERANDA,  

RIPOSTIGLIO, CANTINA , POSTO AUTO Classe “G”    

230 € 550.000 

BOX AUTO PER UNA MACCHINA 14 € 50.000 

1023 
GRUARO (VE) 

VIA A. MANZONI, 21 

VILLA SU 2 PIANI CON GIARDINO DI OLTRE 1.000 MQ + 
RUSTICO 70 MQ E ANNESSI VARI Classe “G”    

 

150 € 160.000 

1024 
TREVISO STADIO 
VIA ZESON DI PIAVE  

APP.TO V° PIANO, SALONE, TRE CAMERE, CUCINA, DUE 

WC E BALCONI, RIP., BOX. Classe “G”   
 

135 € 170.000 

1025 
ASIAGO (VI)  -CENTRO 

VIA CESARE BATTISTI 

ATT.TO AL II PIANO TRE CAMERE, CUCINA, BAGNO E 

MANSARDA DI 66 MQ. Classe “G”  
100 € 185.000 

1026 
SAN BONIFACIO (VR) 

VIA G. OBERDAN  

APP.TO AL II PIANO  T. SOGGIORNO-CUCINA, CAMERA, 

WC, TERRAZZO E GARAGE. Classe “G”  
50 € 63.000 

TOSCANA 

1027 
MONTECATINI TERME  

Via Verdi 
PORTICATO GAMBRINUS 

NEGOZIO  C/1 CON 2  VETRINE POSIZIONE ECCELLENTE 
O DA METTERE A REDDITO. Classe “G”   

12 € 85.000 

ELENCO DELLE UNITA' IMMOBILIARI IN VENDITA - PROPRIETA' ENTI MORALI 
 GARA OFFERTE CON SCADENZA 23/07/2015 

N. 
Lotto 

INDIRIZZO DESCRIZIONE 

MQ. 

Com.li PREZZO DI 
RIFERIMENTO SUP. 

Terreni 

TOSCANA 2 

1028 
MONTECATINI TERME  

Via Don Minzoni 
STAZIONE 

 

NEGOZIO CON RETRO NEGOZIO E SOTTONEGOZIO, 
BAGNO  (LOCATO  - OTTIMA RENDITA: CANONE MESE € 

2.100) Classe “G”   

120 € 320.000 

1029 
FIRENZE 

VIA PALAZZUOLO 162/R 
SANTA MARIA NOVELLA 

LOCALE C/3 CON CANTINA E PICCOLO CORTILE  

Classe “G”   
90 € 150.000 

1030 
SCANDICCI 
PIAZZA BRUNELLESCHI 
CENTRALE 

APPARTAMENTO: INGRESSO, SOGGIORNO, DUE CAMERE, 
CUCINA, BAGNO, CAMERATTA, DUE BALCONI.  - LOCATO 

( CANONE ANNO € 7.000) Classe “G”    
 

109 € 155.000 

1031 
PORCARI (LU) 

Via Dezza, LOC. RUGHI 

CASA INDIPENDENTE DISPOSTA SU DUE LIVELLI: 
SOGGIORNO E CUCINA AL PRIMO PIANO, DUE CAMERE E  

UN BAGNO AL PIANO SECONDO, SOFFITTA. CORTE CON 
ANNESSO RIPOSTIGLIO  

110 € 110.000 

1032 
MARINA DI MASSA (MS) 
VIA M. GAROSI 

LIDO 

QUOTA DEL 50% DELLA NUDA PROPRIETA’ DI  VILLINO 
SU DUE PIANI COMPOSTO DA DUE APPARTAMENTI,  
SALA HOOBY, BOX 60MQ Classe “G”    
 

250 € 295.000 

EMILIA ROMAGNA  

 

1033 

SALSOMAGGIORE TERME 
(PR) - VIALE CAVOUR, 
23   - CENTRO 

VILLINO ANNI ’30 SU TRE LIVELLI – SALONE, SALA 
PRANZO, CUCINA, 4 CAMERE, 3 CAMERETTE, DUE BAGNI, 

CANTINA,  GIARDINO DI 1.000 MQ -  MAGAZZINO E BOX. 
Classe “G”   

344 € 430.000 

1034 

MODENA 
VIA PIETRO MASCAGNI 

168 
CENTRO 

APPARTAMENTO: 2° PIANO COMPOSTO DA SOGGIORNO, 
CUCINA, DUE CAMERE, BAGNO, BALCONE E BOX DI 13,50 
MQ -  Classe “G”    

76 € 150.000 

1037 

BOLOGNA 
VIA DE’ GOMBRUTI 14 

CENTRO 

II PIANO COMPOSTO DA 4 CAMERE, CUCINA, BAGNO, 

BALCONE E CANTINA. Classe “G”   (VEDI SCHEDA) 
120 € 330.000 

1038 
CASTELLARANO 
Via N. MACCHIAVELLI 

APPARTAMENTO AL PIANO TERRA COMPOSTO DA 

INGRESSO, SOGGIORNO, DUE CAMERE ,CUCINA, BAGNO, 
GIARDINO 90 MQ. , CANTINA, POSTO E BOX AUTO Classe 

“G”    

81 € 130.000 

UMBRIA 

1039 
FOLIGNO (PG) 
Via d’Arti e Mestieri 

FRAZIONE FORCATURA 

VILLINO SU DUE LIVELLI CON GIARDINO: SOGGIORNO, 
CUCINA, TRE CAMERE , BAGNO,  UN BALCONE , AMPIO 

LOCALE AL PIANO STRADA. Classe “G”    

119 € 70.000 

LAZIO 

1040 
ROMA  - AFRICANO 
VIA SCIRE' 

APPARTAMENTO PIANO 1° INGRESSO, SOGGIORNO, DUE 
CAMERE, CUCINA E WC. Classe “G”   

75 € 310.000 

1041 
ROMA VIA BARRILI 
MONTEVERDE VECCHIO 

APPARTAMENTO AL PIANO TERRA  INGRESSO, SALONE, 
TRE CAMERE, DUE WC, CUCINA, RIP. E TERRAZZA AD 

USO ESCLUSIVO. Classe “G”    

120 € 495.000 

1042 
ROMA PRATI/MAZZINI 

VIA GAVINANA N.1 
 

NUDA PROPRIETA' APP.TO PIANO 1° SOGGIORNO, DUE 

CAMERE, DUE CAMERETTE, DUE BAGNI RIPOSTIGLIO, 
BALCONCINO E CANTINA. Classe “G”   

115 € 230.000 

1044 
MONTEROTONDO SCALO  

Via Settebagni 31 

APPARTAMENTO: ATTICO TERZO PIANO MANSARDATO H 
2.20 MAX COMPOSTO DA SOGGIORNO, CUCINOTTA, 

CAMERA, CAMERETTA, BAGNO, BALCONE E TERRAZZO 
ABITABILE. PALAZZINA SENZA ASCENSORE Classe “G”   

63 € 125.000 

OFFIDA 

1045 
FERMO 

VIA P. TOGLIATTI 
LIDO 

APP.TO AL SESTO PIANO  INGRESSO, SOGGIORNO, DUE 

CAMERE, CUCINA ABITABILE, BAGNO, RIPOSTIGLIO E 
DUE BALCONI. Classe “G”   

90 € 81.000 

MOLISE 

1046 
CAMPOBASSO 

VIA MONTE SANTO,36 

NEGOZIO AL PIANO STRADA CON UNA PORTAFINESTRA 

E UN BAGNO Classe “G”   
50 € 30.000 

PUGLIA 

1047 
BARI 
Viale Unità d’Italia 14/B 

NEGOZIO CON RETRONEGOZIO E BAGNO  73 € 70.000 

1048 
MARINA DI GINOSA (TA) 

VIALE VIRGILIO N.14 

PALAZZINA SU TRE LIVELLI DI N. 7 APPARTAMENTI DA 
40 MQ. A 55 MQ. AL PIANO TERRA DI 40 MQ. 

MAGAZZINO  Classe “G”   
 

395 € 350.000 

1048/1 
MARINA DI GINOSA (TA) 

VIALE VIRGILIO N.14 

APPARTAMENTO AL PIANO TERRA  SOGGIORNO, 2 
CAMERE, CUCINA E BAGNO. Classe “G”   
 

50 € 50.000   

1048/2 
MARINA DI GINOSA (TA) 

VIALE VIRGILIO N.14 

APPARTAMENTO AL PIANO TERRA  SOGGIORNO, 2 
CAMERE, CUCINA E BAGNO. Classe “G”   
 

55 € 50.000   

1048/3 
MARINA DI GINOSA (TA) 
VIALE VIRGILIO N.14 

APP.TO AL PRIMO PIANO  SOGGIORNO, 2 CAMERE, 

CUCINA, BAGNO E BALCONE. Classe “G”    
 

51 € 60.000  

1048/4 
MARINA DI GINOSA (TA) 
VIALE VIRGILIO N.14 

APP.TO AL PRIMO PIANO  SOGGIORNO, 2 CAMERE, 

CUCINA, BAGNO E BALCONE. Classe “G”   
 

55 € 60.000  

1048/5 
MARINA DI GINOSA (TA) 

VIALE VIRGILIO N.14 

APP.TO AL SECONDO PIANO  SOGGIORNO, 2 CAMERE, 
CUCINA, BAGNO E BALCONE. Classe “G”    
  

51 € 70.000 

1048/6 
MARINA DI GINOSA (TA) 
VIALE VIRGILIO N.14 

APP.TO AL SECONDO PIANO  SOGGIORNO, 2 CAMERE, 

CUCINA, BAGNO E BALCONE. Classe “G”    
 

55 € 70.000  

1048/7 
MARINA DI GINOSA (TA) 
VIALE VIRGILIO N.14 

APP.TO  AL P.T.DI TRE VANI E  SERVIZI ALTEZZA DEI 
SOFFITTI  MAX 2,10 MT. Classe “G”   

40 € 30.000 

CALABRIA 

1049 
CATANZARO LIDO 
VIA LUNGOMARE N.1 

APP.TO  AL 1° PIANO CON AMPIA TERRAZZA VISTA 
MARE -  OCCUPATO Classe “G”   

82 € 85.000 

SICILIA 

1050 
TRAPANI 
VIA ABATE PERNA, 7 

CASA SU DUE LIVELLI: PIANO TERRA E PRIMO PIANO 
GIARDINO DI 350 MQ. Classe “G”   

 

260 
 

€ 140.000 

 

REGOLAMENTO VENDITE IMMOBILIARI 
OGGETTO DELLA GARA DI OFFERTE 
La gara di offerte ha per oggetto la vendita di unità immobiliari o quote indivise di proprietà immobiliari, 
libere, locate, occupate senza titolo o gravate da usufrutto, di seguito indicate come “Immobili” di 
proprietà di Organizzazioni Non Lucrative di Utilità Sociale (ONLUS), Organizzazioni Non Governative 
(ONG), Istituti, Enti Religiosi ed altre Associazioni, organizzazioni od Enti senza fine di lucro, di seguito 
indicati come “Enti Morali” o più genericamente “Proprietà”. 
Gli Immobili posti in vendita sono stati raggruppati in singoli lotti riportati nell’ELENCO DELLE UNITÀ 
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